
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Dobrý den, se službami paní Musálkové jsem byl při koupi bytu spokojen. Přestože vše dohodla,
prodávající v průběhu obchodu opakovaně měnil podmínky a celý obchod komplikoval a
protahoval. I díky proaktivitě paní Musálkové jsem obchod nakonec úspěšně dokončil. Děkuji

Pronajato
Plocha: 70 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, ul. Hlinky, Brno - střed,
novostavba, garážové stání v ceně, balkon (reference28238)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o velikosti 2+kk na ulici Hlinky, Brno - střed.

Byt o celkově ploše 70 m2 a nachází se ve 5. patře novostavby s výtahem.

Byt se nabízí jako zařízený.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou na míru se sklo-keramickou varnou deskou, troubou, digestoří, ledničkou a myčkou, je zde také
jídelní stůl a čtyři židle.
Obývací pokoj je zařízen sedací soupravou a konferenčním stolkem. 
Ložnice je vybavena manželskou postelí.
V koupelně se nachází vana, umyvadlo, otopný žebřík a pračka.
Toaleta je vy bytě samostatně, je zde i malé umyvadlo.
V bytě je také místnost, která je využívána jako šatna. Jsou zde velké vestavěné skříně.
V celém bytě jsou plovoucí podlahy a nová plastová okna, které jsou vybaveny žaluziemi.
K pronájmu bytu patří prostorný sklep a vyhrazené garážové stání, které je v ceně.
Možnost využití společné kočárkárny v přízemí domu.
Možnost připojení internetu a kabelové televize.
Ve vnitrobloku domu se nachází relaxační zóna s parkovou úpravou, kterou je možné využívat.
Celý dům je chráněn bezpečnostnoím systémem.
Byt je vhodný pro 2 osoby.

Jedná se o výbornou lokalitu v blízkosti Mendlova náměstí.
Blízké okolí poskytuje široké možnosti kulturního a sportovního vyžití, školních a zdravotních zařízení, obchodních center i menších
obchodů.
Dostupnost docentra hromadnou dopravou cca 5 minut, dobré a rychlé napojení na městské okruhy a dálniční síť.

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, ul. Hlinky, Brno - střed, novostavba,
garážové stání v ceně, balkon

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 59 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum, ul. Masarykova, zařízený,
internet v ceně
Masarykova, Brno - Brno-město

23 500 Kč/měsíc
(+ 6.433,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 69 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Jakubská,
částečně zařízený, šatna, parkování v podzemních garážích
Jakubská, Brno - Brno-město

27 000 Kč/měsíc
(+ 4.544,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 69 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Jakubská,
částečně zařízený, šatna, parkování v podzemních garážích
Jakubská, Brno - Brno-město

27 000 Kč/měsíc
(+ 4.544,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 45 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Slatina, ulice Moutnická, částečně
zařízený, balkon, šatna
Moutnická, Brno - Slatina

15 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+kk, rezidence „INSADY“ na ul. Nové sady,
relaxační zahrada, novostavba, chytrá domácnost, rekuperace,
klimatizace, lodžie, sklepFuchsova, Brno - Staré Brno

19 600 Kč/měsíc
(+ 3.698 Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 45 m2

Pronájem světlého bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ul. Hrázka, terasa

Hrázka, Brno - Medlánky

16 500 Kč/měsíc
(+ 2.080,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024


